UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp với Tổ công tác (Theo các Quyết định: số

146/QĐ-STC ngày 14/5/2025 và số 151/QĐ-STC ngày 29/5/2025) để nghe báo

cáo tình hình triển khai và chỉ đạo một số nội dung liên quan đến dự án Trung tâm

Dạy nghề kiểu mẫu Sơn Tịnh.

1. Thành phần:

- Thành viên Tổ công tác có tên tại các Quyết định: số 146/QĐ-STC ngày

14/5/2025 và số 151/QĐ-STC ngày 29/5/2025 của Giám đốc Sở Tài chính.

2. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 08/7/2025 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Tài chính (Địa chỉ: số 110 Lê Trung

Đình, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Các nhóm Trưởng chuẩn bị nội dung báo cáo.

Đề nghị các thành viên Tổ công tác dự họp đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLGCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		2025-07-07T08:04:55+0700

		2025-07-07T08:36:45+0700

		2025-07-07T08:36:45+0700

		2025-07-07T08:36:45+0700